
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

17 травня 2023 року      м. Чортків                          №134 

 

Про надання дозволу матері *** на укладання договору про поділ 

спадкового майна від імені  малолітнього сина *** та посвідчення 

нотаріусом договорів про поділ спадкового майна 
 

 Відповідно до статті 177 Сімейного кодексу України, статті 17 Закону 

України «Про охорону дитинства», статті 1269 Цивільного кодексу України, на 

підставі рішення комісії з питань захисту прав дитини від 11 травня 2023 року 

№3, керуючись частиною 1 статті 52, частини 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:  
 

1. Надати дозвіл матері ***, 22.08.1985 р.н., на укладання договору та 

поділ  спадкового майна від імені малолітнього сина ***, 14.05.2014 р.н.. 

2.  Надати дозвіл ***, 22.08.1985 р.н., на посвідчення нотаріусом 

договору про поділ спадкового майна між спадкоємцями померлого ***, 

01.05.1947 р.н., оформивши: 

– за малолітнім ***, 14.05.2014 р.н., житловий будинок з 

господарськими будівлями та спорудами, який знаходиться в м.Чорткові, 

вулиця Дмитра Байди-Вишневецького, ***; 

– за ***, 25.10.1988 р.н., житловий будинок, який знаходиться в м. 

Чорткові, вулиця Д. Байди-Вишневецького, ***, земельну ділянку для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд (присадибна ділянка) площею 0,025 га, кадастровий номер 

(6125588000:03:001:***), яка знаходиться в м.Чорткові, вулиця Дмитра Байди-

Вишневецького, ***, земельну ділянку для ведення особистого селянського 

господарства площею 0,1243 га, кадастровий номер  (6125588000:03:001:***), 

яка знаходиться в  м. Чорткові, вулиця Дмитра Байди-Вишневецького 

Тернопільської області. 

3. Внаслідок укладання договорів житлові та майнові права малолітньої 

дитини порушені  не будуть. 

4. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

міської ради від 29 березня 2023 року № 81 «Про надання дозволу  матері ***  



на укладання договору про поділ спадкового майна від імені  малолітнього сина 

*** та посвідчення нотаріусом договорів про поділ спадкового майна».  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 


